(النمل: 20)

FR-10

1913ء سے جاری شدہ

روزنامہ

# الفضل

The ALFAZL Daily

ٹیلی فون نمبر 047-6213029

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

منگل 24 جولائی 2012ء 4 رمضان 1433 ہجری 24 و 25 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 172

61 سال تک خدمات دینیہ بجالانے والے

محترم چوہدری شبیر احمد
صاحب وفات پا گئے

احباب جماعت کو انیسویں کے ساتھ یہ اطلاع دی جاتی ہے کہ جماعت احمدیہ کے دیرینہ خادم 61 سال تک خدمات دینیہ بجالانے والے محترم چوہدری شبیر احمد صاحب وکیل المال اول تحریک جدید مورخہ 22 جولائی 2012ء کو پھر 95 سال طاہر ہارٹ انسٹیٹیوٹ ربوہ میں وفات پا گئے۔